KALNICZKY Laszl6 (1982): Virnagyok és virkapitinyok a Hunyadiak kordban. Budapest. (Tu-
domanyos Diakkori Fiizetek 11.)

KISS Istvan (1908): A pdpai plébdnia térténete. Veszprém, 1908.
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FUGGELEK

1.
1367

Débronte vdrdnak épitési engedélye a Batthydny-levéltdr Heimiana sorozati-
nak fennmaradt 18. szdzadi elenchusdbdl.

Privilegiales Ludovici regis pro Benedicto filio condam Pauli filii
Heim, item Nicolao et Petro uterinis ac Ladislao filio Ioannis, patru-
eli fratribus eius, ut in villa ipsorum emptitia Debrenthe comitatui
Vesprimiensi ingremiata castrum aedificare et tale nomine Szarvaskd
compellare possint, quod ipsum eisdem noviter confert et donat.

MNL OL P 1313. Miscellanea. Index. /105. cs./ Heimiana nr. 202. (Az erede-
ti dokumentum megsemmisiilt vagy maig lappang, s a 2021-ben a Magyar
Nemzeti Levéltarba visszakertilt Batthyany-oklevelek kozott sem talalhatd.)

2.
1384. december 6. Buda

Miria kiralynd Vezsenyi Ldszlo asztalnokmester hiiségére vald tekintettel
annak barnagi birtokdn 1évé Szabad-hegyen vdr épitésére ad engedélyt.

Commissio propria domine regine domino V(alentino) episcopo facta.
Nos, Maria, Dei gratia regina Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. memo-
rie commendantes tenore presentium significamus, quibus expedit,
universis, quod nos attendentes fidelitates et servitia fidelis nostri
magistri Ladizlai filii condam magistri Nicolai filii Dominici de We-
sen magistri dapiferorum nostrorum, quibus idem iuxta suum posse
nostre maiestati studuit, et adhuc anhelac intrepidus complacere, ad
ipsius humilem et devotam petitionis instantiam eidem annuimus et
concessimus graciose ac de plenitudine nostre potestatis, quod ipse
in monte Zabad nuncupato intra terminos et veros limites possessi-
onis sue Barnagh vocate in comitatu Wesprimiensi existentis habito,
qui ipsius magistri Ladizlai fore dicitur, castrum seu fortalitium aut
aliud munimentum construendi, edificandi et pro se suisque poste-
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ritatibus et heredibus universis perpetuo conservandi totam liberam
et absolutam habeat facultatem absque preiudicio iuris alieni, harum
sub secreti nostri sigilli testimonio litterarum, quas sub magno nost-
ro sigillo dari faciemus, dum nobis fuerint reportate. Datum Bude, in
festo Beati Nicolai episcopi et confessoris, anno Domini CCC™° LXXX
Mo quarto

Ep hartyén, a szoveg alatt ranyomott pecséttel, mely alatt a kancellariai jegy-
zet szovege ismétlédik. Slovensky Narodny Archiv, Bratislava. Révay csalad
levéltéra. Diversae familiae I-25. (DF 260336.) Atiratai: Veszprémi Féegyhaz-
megyei Levéltar, Veszprém. Veszprémi kdptalan maganlevéltara. Kispécsely
4/4. (DF 201107., tovabba Uo. Nagypécsely 4. (201110.), valamint Uo. Nagypé-
csely 4/A. (DF 201089.) - Kiadésa: HORVATH-KOPPANY 2008 37-38. Kivo-
natos kiadésa: Veszprémi regesztak (1301-1387). Osszedllitotta: Kumorovitz
L. Bernat. (Magyar Orszagos Levéltar Kiadvanyai II. Forrdskiadvanyok 2.)
Budapest, 1953. 319./816. sz., Siitté Szilard: Anjou-Magyarorszag alkonya.
Magyarorszag politikai torténete Nagy Lajostol Zsigmondig, az 1384-1387.
évi belviszalyok okmanytaraval 2. kotet. (Belvedere monografidk 2.) Szeged,
2003. 144./ 261. sz.